
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

 Tanzānijas safari ar    

Zanzibāru 
  

                                   19.janvāris – 30.janvāris                                  

 
Tanzānijas dzīvnieku safari ir viens no pasaulē iespaidīgākajiem. Valsts ar augstāko virsotni Āfrikā sevī 

glabā vareno Serengeti dzīvnieku parku, bez tā arī Ngorongoro krāteris. Vērosim dzīvniekus, baudīsim 

šo dabas varenību un daudzveidību. Pēc dzīvnieku valsts iepazīšanas dosimies uz vēsturiski bagāto 

Zanzibāras salu. Šeit atklāsies pavisam cita Tanzānija. Kopīgi ekskursijās iepazīsim Zanzibāru un 

noslēgumā laiks atpūtai Indijas okeāna krastā. Tanzānijas dzīvnieku tūre ar Zanzibāras salu atklās 

pārsteidzošo Āfriku. 

 
 
  
Ieteikumi: 
 
 

- Ceļojums vērsts uz dabu, eksotisko dzīvnieku safari  
 

- Eksotiskās dabas un pludmales atpūtas kombinācija 

 

- Ērti starptautiskie lidojumi ar vienu pārsēšanos un bez ilgas 

gaidīšanas 

 

- Viens iekšējais lidojums 

 

- Tanzānijas daļā dzīvošana lodge un glempinga tipa naktsmītnēs  

 
 
 
 
 

1. DIENA SVĒTDIENA, 19.01. RĪGA–STAMBULA-KILIMANDŽĀRO 

Lidojums uz Āfriku 

 

09:35 tikšanās Rīgas lidostā. 11:35 lidojums uz Stambulu un pēc tā uz Kilimandžāro. 
 

 

2. DIENA PIRMDIENA, 20.01. KILIMANDŽĀRO – ARUŠA – MANJARA EZERS 

Lauvas, ziloņi un flamingo 
                                                                     -/-/V 

Ap 02:30 ierašanās Kilimandžāro lidostā. Pārbrauciens uz naktsmītni Arušā. Atpūta un vēlas 

brokastis, dienu sākam ar safari un dzīvnieku vērošanu Manjara ezera nacionālajā parkā. Šajā 

parkā mīt viena no Tanzānijas lielākajām ziloņu populācijām, lauvas un rozā flamingo, vairāk nekā 

400 putnu sugu, nīlzirgi, zebras, paviāni un žirafes. Te ir pasakaina daba un bagātīga augu valsts 

pasaule. Pārbrauciens uz naktsmītni.  

Vakariņas un nakts lodge tipa naktsmītnē.  Dienā~ 230 km. 

 
 

J ANVĀRIS  2 0 2 5  

P O T C P S S 

  1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 31   

 09:35 tikšanās Rīgas lidostā, 11:35  Rīga ___16:00 Stambula, Turkish Airlines  3h 25 min 

                                   19:25  Stambula ___02:30 Kilimandžāro, Turkish Airlines  7h 5min 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

3. DIENA OTRDIENA, 21.01. KARATU - SERENGETI NACIONĀLAIS PARKS  

Viens no slavenākajiem safari parkiem  

       B/-/V 

Pēc brokastīm dosimies uz Serengeti nacionālo parku. Vienu no zināmākajiem un dzīvnieku valsts 

bagātākajiem safari parkiem pasaul.. Tas stiepjas no Tanzānijas ziemeļiem līdz robežai ar Keniju. 

Dosimies dzīvnieku vērošanas izbraucienos. Iekārtošanās naktsmītnē un vakariņas. 

Nakts glempinga tipa naktsmītnē. 

Dienā~ 220 km.            
                                          

 

4. DIENA TREŠDIENA, 22.01. SERENGETI NACIONĀLAIS PARKS 

Kopā ar dabu un dzīvnieku pasauli 

                                                         B/-/V 

Šodien visu dienu veltīsim Serengeti nacionālam parkam. Šajā plašajā parka teritorijā dzīvo ap 4000 

lauvu, 1000 leopardu, 550 gepardu, kā arī ap 500 putnu sugu, antilopes, hiēnas, pērtiķi kas sastopami 

tikai Serengeti parkā. Viena no parka būtiskām iezīmēm ir dzīvnieku migrācija no parka vienas daļas uz 

citu. Baudīsim plašo dzīvnieku pasauli. 

Nakts glempinga tipa naktsmītnē. 

Dienā~ 100 km.     

 
 

5. DIENA CETURTDIENA, 23.01. SERENGETI NACIONĀLAIS PARKS 

Vēl viena diena Serengeti 

                B/-/V 

Serengeti parks ir liels un apbrīnojams, viens no pasaules iespaidīgākajiem. Pavadīsim vēl vienu pilnu 

dienu šeit un dosimies nebeidzamos dzīvnieku vērošanas izbraucienos Serengeti parkā.  

Nakts glempinga tipa naktsmītnē. 

Dienā~ 100 km.     

 
 

6. DIENA PIEKTDIENA, 24.01. SERENGETI NACIONĀLAIS PARKS – NGORONGORO  

Tanzānijas krāteri                                   

               B/-/V 

Pēc brokastīm turpināsim ceļojumu un dosimies uz  Ngorongoro krātera nacionālo parku. Šis ir vēl 

viens pārsteidzošs Tanzānijas dabas parks un UNESCO kultūras mantojums. Iebrauksim iekšā  krāterīun 

pēc tam atkal pacelsimies augšā līdz krātera malai. Lielajā krātera iekšā atrodas plaša dzīvnieku valsts. 

Baudīsim Tanzānijas dabu un dzīvnieku valsti.  

Vakariņas un nakts logde tipa naktsmītnē. Dienā~ 150 km.     
  
 

7. DIENA SESTDIENA, 25.01. KARATU- ARUŠA-ZANZIBĀRA 

Ceļš uz eksotisko Zanzibāru                             

               B/-/- 

Pēc brokastīm dosimies uz Arušas lidostu, atvadīsimies no kontinentālās valsts daļas un lidosim uz 

eksotisko Zanzibāru. Pēc ierašanās, brauciens līdz viesnīcai Zanzibārā. 

Nakts viesnīcā Zanzibārā. Dienā~ 170 km.     

 

 

8. DIENA SVĒTDIENA, 26.01. ZANZIBĀRA - STONE TOWN– PRISON ISLAND 

Akmens pilsēta                           

              B/-/- 

Šodien iepazīsim Zanzibāru un to sāksim ar Akmens pilsētu jeb Stone town. Salas lielākā pilsēta, 

pastaigas laikā uzzināsim par salas vēsturi, preču tirdzniecību un mūsdienās salā notiekošo. Pēc tā 

sēdīsimies uz kuģa un apmeklēsim Prison island, salu kas tika izmantota vergu pārvešanai. Nelielā 800m 

garā un aptuveni 200 m platā sala šobrīd ir viena no zināmākajām vietām Zanzibārā. Pēc ekskursijas 

dosimies atpakaļ uz viesnīcu.  

Nakts viesnīcā Zanzibārā. Dienā~ 80 km.     



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

9. DIENA PIRMDIENA, 27.01. JOZANI NACIONĀLAIS PARKS – MAALUM ALA 

Zanzibāras ekosistēma                                             
            B/-/- 

Šodien pēc brokastīm turpināsim iepazīt Zanzibāras salu, apmeklēsim Jozani nacionālo parku. 

Dosimies pastaigā pa mežu, vērosim mērkaķus un ekosistēmu. Parka teritorijā dzīvo aptuveni 50 dažādas 

taureņu sugas un tas līdzinās lietus mežiem, savdabīga vieta Zanzibāras salā. Pēc tā Maalum alas 

apmeklējums, skaista dabas vieta ar iespēju tajā nopeldēties. 

Nakts viesnīcā pie pludmales. Dienā~  100 km.  

 

 

9. DIENA OTRDIENA, 28.01. ZANZIBĀRAS PLUDMALE 

Saules un jūras baudīšana                                             
          B/-/- 

Šodien brīva diena atpūtai.  

Iespēja peldēties, sauļoties, doties pastaigā pa apkārtni.  

Vai papildus iespējams izbrauciens ar kuģi okeānā. 

Nakts viesnīcā pie pludmales.   

 
 

10. DIENA. TREŠDIENA, 29.01. ZANZIBĀRAS PLUDMALE 

Saules un jūras baudīšana                                            
      B/-/- 

Šodien brīva diena atpūtai.  

Iespēja peldēties, sauļoties, doties pastaigā pa apkārtni.  

Vai papildus iespējams izbrauciens ar kuģi okeānā. 

Nakts viesnīcā pie pludmales.   

 

 

11. DIENA. CETURTDIENA, 30.01. ZANZIBĀRA – STAMBULA- RĪGA 

Ceļš mājup                                            
         B/-/- 

Agri no rīta dosimies uz lidostu. 05:20 lidojums uz Stambulu, bet pēc tam uz Rīgu. Ierašanās Rīgā ap 

18:00.  

 
  

 

 

 
 

Cena 3990 eiro 
 

Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojumi Rīga–Stambula – Kilimandžāro un 
•     Zanzibāra - Stambula – Rīga 

• + iekšzemes lidojums Aruša - Zanzibāra 
• + dzīvošana lodžās un glempingos pie safari parkiem       

un 3 * vai 4* viesnīcā divvietīgā numurā Zanzibārā 
• + 11 brokastis un 4 vakariņas  
• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto objektu apmeklēšana,  

   ieejas nacionālajos parkos  
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 
• + grupas vadītājs latviešu valodā  
• + angļu valodā runājošs vietējais gids 
• + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas  

• - ieejas biļetes apskates objektos, kas nav iekļauti  
• programmā 
• - neminētās ēdienreizes 

 

05:20  Zanzibāra ___ 12:50  Stambula, Turkish Airlines   7h 30 min 

15:45  Stambula ___ 18:00  Rīga , Turkish Airlines   3h 15 min 

 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 684 eiro. 

 

Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 500 eiro maksājuma. 

Atlikušais maksājums 3490 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (20.12.2024.). 

 

Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (20.12.2024.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti  eiro. 

Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 

 

* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 

 

* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 


